Управление образования города Пензы

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 35 г. Пензы

(МБОУ СОШ № 35 г.Пензы)

ПРИКАЗ

23. 08 .2023                   № 98-от

О создании штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №35 г.Пензы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации (с изменениями),

Федеральным  законом от 24 июня 1999г № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Стратегии

развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года,

утверждённой Правительством Российской Федерации 29 мая 2015г. № 996-р, в

целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, улучшения патриотического воспитания

обучающихся

Приказываю:

1. Создать Штаб воспитательной работы МБОУ СОШ №35 г.Пензы.

2. Назначить руководителем Штаба Финкеля Е.Я. – и.о. заместителя

директора по ВР.

3. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение 1).

4. Утвердить персональный состав Штаба (Приложение 2).

5. Утвердить План работы Штаба на 2023-24 учебный год (Приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Шадчнева Г.М.

Приложение 2 к пр. №98-оп     от 23.08.2023

Состав

Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №35 г.Пензы

№  Должность

1 Шаднева Г.М. Директор школы

2 Финкель Е.Я. Зам. по ВР Начальник штаба

3 Вьюнова С.С. Советник директора Зам.начальника Штаба

4 Дубинина Г.С. Педагог-психолог

5 Моисеева А.О. Логопед-дефектолог

6 Козловцева И.Г. Зав. библиотекой

7 Соломинский Е.В. Руководитель спортклуба

8 Лыша В.В. Преподаватель ОБЖ

9 Воробьёва Л.Ю. Кл.рук 10а класса

10 Панова М.В. Медработник По согласованию

11 Минькина К.Р. Инспектор ПДН По согласованию

		2024-02-14T14:39:15+0300
	Шадчнева Галина Михайловна